送信日 令和 1 年 5 月 2９日

ＦＡＸ送付のご案内

ＯＲＣＡご担当者 様

株式会社メディクラーク

サポート課

〒650-0025

兵庫県神戸市中央区相生町 5-10-18

シティビル神戸 401

TEL078-381-7008

FAX 078-651-5000

送信枚数（本紙を含み） 1 枚

 レセプトの点検をレセ電ビューアにて行われているユーザーさまへ

レセ電ビューアの元号対応についてお知らせ

平素はＯＲＣＡをご使用いただき誠にありがとうございます。

   遅ればせながら、レセ電ビューアの元号対応についてご連絡致します。

   この度、レセ電ビューアの元号対応が行われましたが、弊社にてプログラムを

更新する必要があります。

（プログラムが古い場合、レセプトに表示される診療行為名が数値のコードで

表示されてしまう現象を確認しております。）

レセプトの点検をレセ電ビューアにて行われているユーザーさまは

大変お手数ではございますが弊社までご連絡いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

  プログラムの更新はレセ電ビューアを使われているコンピュータにのみ行わせて

いただきます。更新時間は１台当たり５分ほどを見込んでおります。

以上